
22/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=722440&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria de Educação Media e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense
 Campus Araquari

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2018 
 

Às 15:43 horas do dia 21 de maio de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JONAS CUNHA ESPINDOLA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23349000186201807, Pregão nº 00002/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Refeição do tipo self-service (autosserviço), além do suco de frutas natural e
sobremesa, nas porções mínimas estabelecidas no Termo de Referência que compõe o Edital desta licitação.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 119.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1.288.770,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRUNO A. B. M. DE BARROS , pelo melhor lance de R$ 923.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/05/2018
15:41:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: BRUNO A. B. M. DE BARROS,
CNPJ/CPF: 19.823.630/0001-94, Melhor lance: R$ 923.000,0000, Motivo: De

acordo com a decisão do pregoeiro.

Homologado 21/05/2018
15:43:21

JONAS
CUNHA

ESPINDOLA
 
 

Fim do documento


